fugo nec certum domicilium habenti, ad praesens sub celebratione judiciorum 

nostrorum assessorialium commoranti, de persona, causa infra scripta ac bonis 
tuis generaliter omnibus -mandamus, ut coram nobis seu judicio nostro asse- 

ssoriali, hic' Javoroviae, seu ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti fueri- 

mus, a positione praesentis citationis nostrae in triduo personaliter et peremtorie 

compareas, ad instantiam nobilis Alexandri Balaban, qui te inhaerendo decreto 
magnifici Joannis Duka palatini Moldaviae inter se actorem et praefatum no: 
bilem Ursak die trigesima prima octobris anno millesimo sexcentesimo octua- 

gesimo secundo, ex controversijs lato atque aresto, super personam tuam hic 

Javoroviae : officiose ex mandato judicii nostri imposito citat pro eo, quod 

licet moderno actori per suprafatum decretum magnifici palatini Moldaviae 
omnia bona, merces, pecuniae, pecora, debita et totalis substantia, ubicunque 

et apud quascunque personas praeveniri poterint, nobilis Ursak, moderno actori 

in exolutionem certae summae adiudicata sint; ipse nobilis Ursak te ipsum 

in summa trium millium ' aureorum hungaricalium in specie debitorem esse 

" certo scripto declaraverit, actor quoque modernus vigore suprafati decreti pa- 
latini moldaviensis et declarationis nobilis Ursak, quatenus actori dictam sum- 

mam trium millium aureorum exolveres requisiverit et dum ipsi eiusmodi 

solutionem detrectaveris et Leopoli latitaveris, te aresto officioso ibidem ares- 

taverit ; tu 'tamen ob praefatae summae solutionem profugus 'factus es atque 

in variis locis et hic Javoroviae latitans, dictam summam actori modo prae- 

mMisso - adiudicatam solvere detrectas, prout ea omnia latius tibi deducentur et 

proponentur. Citaris igitur ad videndum et audiendum te ad exolutionem prae- 

fatae summae! trium millium aureorum hungaricalium in specie decreto nostro 
stringi et compelli, ad refusionem omnium damnorum ct litis expensarum 
iuxta liquidationem actoris te condemnari teque usque ad totalem satisfactio- 
nem decreto nostro sub aresto vel incarceratione detineri, caetera demum pro 
juris causae et termini exigentia contra te statui et sententiari. Sis igitur pari- 

turus et judicialiter responsurus. Datum Javoroviae, feria quarta in crastino festi 
sancti Marci evangelistae, anno domini millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto. 

Locus sigilli minoris cancellariae regni. 

. Quam quidem praenominati ministerialis relationem nos ad acta decretorum 

45,179. Documente, Suplementul II, Vol. îl. 23 
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1684, 
“18 Iulie, 

nostrorum ab ipso suscipi, actis inscribi ex ijsdemque fideliter de verbo ad verbum de- 

proptam parti postulanti in forma authentica extradi permisirnus. In quorum fidem prae- 
sentibus sigillum regni est appressum. Actum et datum Javoroviae feria quinta ante 
dominicam Cantate proxima die vigesima septima mensis Aprilis anno domini millesimo 

sexcentesimo octuagesimo quarto, regni, vero nostri decimo anno. 

| Joannes Gninski, proancellarius regni, Stephanus Hankiewicz, decretorum curiae 

regalium notarius. 

Notă.— Sub tulul de tenor secundae citationis> avem o altă piesă identică cu aceasta, numai cît data 

este 2 Afal 7683. 

Zenor. vescripli sacrae vegiae maiestalis. 

Ioannes Tertius etc. 
„ Venerabili Urbano Czechowicz, canonico Leopoliensi, nec non nobilibus 

et spectabilibus Nicolao Bernatowicz, Simoni Muratowicz, consulibus nationis 

Armenorum Leopoliensium, ac fainatis Stephano Lawryszewicz, Petro Affendyk, 

commissarijs nostris, fideliter.. nobis. dilectis gratiam nostram regiam. Fideliter 

nobis dilecti. Retulit nobis per supplicem libellum generosus Alexander Bala- 

ban, tkeloneorum terrarum Russiae administrator, quia ipse ob certum et reale 
debitum iuxta requisita et documenta, nimirum trium millium Ungaricalium in 

specie per honestuni Christophorum Gina, - factorem nobilis Ursaki. wisternik, 
modo .obligatorio receptorum et ab aliquot annis hucusque detentorum et. 

"non persolutorum, non minimum patitur detrimentum; quapropter obviando 

ulterioribus incommodis et expensis eiusdem generosi Balaban et ne ab îm- 

possessionato et iam in contumaciam in judicijs nostris assessorialibus jure 

victo, .contrahente suo, summa praedicta privetur, Adelitatibus vestris, quan 

fides integra et in rebus gerendis dexteritas nobis optime est commendata, 

id negotij committendum esse duximus committimusque praesentibus literis 

nostris: requirentes eosdem, quatenuis fidelitates vestrae editis prius. innotes- 

centiarum suarum literis, tum captato certo die et competenti tempore, 'ad lo- 

cum competentem condescendant ibidemque causam et occasionem debitorum 

quam diligenter inspiciant et inquirant eorumque solutionem sine: mora. et 

iuris quibusvis . diffugiis urgeant et finaliter decidant partesque de  omnibus 

praetensionibus et dissentionibus suis pacificare curent caeteraque in. talibus 

negotiis observari solita, cum definitivae sententiae suae faciant et, exequantur ; 

in quo tamen conscientias fidelitatum vestrarum oneratas esse volumus ab- 

sentia unius duorumne non obstante. Facturae id fidelitates vestrae, pro ş gratia 

nostra et officiorum suorum debito. Datum Javoroviae die XVIII mensis Juli 

anno domini MDCLXXXIV, regni nostri XI anno. 

Joannes rex. 
Andy. Rembotaskz, sacrae regiae 

matestatis secrelarius. 

Locus sisilii minoris cancellariac regni. 

Comnissio inter generosum Balaban et honestum Gina ratione 'debiti,

Tenor literara zunotescential tun. 

Urbanus Czechowicz, canonicus Leopoliensis, Nicolaus Bernatowicz, Simon 

Muratowicz, consules nationis. armenicae L.eopoliensis, Stephanus Lawryszewicz, 

Petrus Affendyk, cives' Leopolienses, commissarij sacrae regiae maiestatis ad in- 

frascriptam causam designati, vobis, generoso Alexandro Bataban, theloneorum 

terrarum. Russiae administratori, atque honesto Christophoro Gina, uti et tan- 

quam generosi Ursaki Moldaviae wisternik factori, denuntiamus, reproductum 
et exhibitum nobis esse 'rescriptum sacrae regiae maiestatis domini nostri 

clementissimi commissionis de data Javoroviae die decima octava mensis 

Julij anno currenti millesimo sexcentesimo octuagesimo quarto editae, quo sacra 

regia maiestas dominus clementissimus committit nobis causam et actionem 

inter vos intercedentem, ratione certi ac realis debiti, iuxta requisita et do- 

cumenta, nimirum trium millium aureorum Ungaricalium per te Christophore 

Gina apud memoratum generosum Ursaki modo obligatorio receptorum, ab 
aliquot annis hactenus detentorum nec persolutorum, te vero generose Bala- 
ban concernendam discernere, quasvis praetensiones exaudire, cognoscere, inqui- 

rere, trutinare, solutionem debitorum decernere et de omnibus praetensionibus 

ac dissensionibus totum negotium pacificare, sine quavis 'mora et diffugiis, 

prout latius literae eiusdem commissionis sacrae regiae maiestatis domini nostri. 

clementissimi in se dictant et obloquuntur. Quapropter nos sacrae regiae ma- 

iestatis domini nostri clementissimi commissarij, eidem commissioni insistendo, 

auctoritate qua hac in parte fungimur, captato' inter nos consilio ac compe- 

tenti: loco et tempore, vos utrosque innotescimus, quatenus coram nobis hic 

Leopoli die undecima mensis praesentis anno currenti compareatis et quidquid 

ad causam eiusmodi intererit proponatis et respondeatis, documenta producatis 

et probetis ; quod 'si aliquis vestrum non comparuerit vel non comparueritis, 

nos contumacia vestra vel unius vestri non obstante iuxta mentem commis-